Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов  Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	Ф.И.О.
Должность.
	Декларированный годовой доход
за 2018 год, руб.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Завезен Марина Александровна, депутат
	32808,00
	
	Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
	107000,0
6000,00

73000,00
214000,00
158000,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	Жилой дом

Зем.участок под ИЖС
	89,7
3242,0
	Россия

Россия

	супруг
	25000,00
	
	Зем.участок под ИЖС

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Жилой дом
	3242,0
6000,00
73000,00
107000,00

89,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21067, 2007г.в.
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Зем.участок под ИЖС
	89,7

3242,0
	Россия

Россия

	Завезен Владимир Николаевич, депутат
	740278,36
( в т.ч. продажи зем.участка)
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом

Зем.участок под ИЖС

Жилой дом


	2163,0
39,7
1300,0

38,9
	Россия

Россия

Россия

Россия


	LADA LARGUS RSOY5C, 2016 г.в.
	
	
	

	супруга
	127578,89
	
	Квартира
	55,8

	Россия

Россия
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	2163,0
39,7
	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	2163,0
39,7
	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	2163,0
39,7
	Россия

Россия

	Кравцова Татьяна Петровна, депутат
	113162,64
	
	Зем.участок под ИЖС

Зем.участок с/х назначения
Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Жилой дом
	2200,00
107000,00
73000,00
6000,00

65,7
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия 
	
	
	
	

	супруг
	420900,00
	
	Зем.участок с/х назначения 
Зем.участок с/х назначения 

Зем.участок с/х назначения  
	107000,00
73000,00
6000,00

	Россия

Россия

Россия  


	ВАЗ 21124, 2005 г.в.


	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	2200,00

65,7
	Россия

Россия 

	Дмитриенко Сергей Анатольевич, депутат
	220797,94
	
	Зем.участок под ИЖС

Зем.участок под ИЖС (доля 5/32)
Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Жилой дом

Квартира
	1500,00

2103,00
107000,00

6000,00

107000,00

79000,00

186000,00

121,4
67,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия 
	Мицубиси Carisna? 1999 г.в.
СЕАЗ 11113-02, 2001г.в.
	
	
	

	супруга
	108189,33
	
	Зем.участок с/х назначения (1/2 доля)

Зем.участок с/х назначения (1/2 доля)

Зем.участок с/х назначения (1/2 доля)

Зем.участок с/х назначения (1/2 доля)

Зем.участок с/х назначения 
	158000,00

214000,00

158000,00

214000,00

186000,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	ЗАЗ SENS NF69SP,2008г.в.
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	1500,00

121,4
	Россия

Россия 

	Несовершеннолетний ребенок
	2700,00
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	1500,00

121,4
	Россия

Россия 

	Иваненко Роман Владимирович, депутат
	285113,16
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом


	2400,00

46,9
	Россия

Россия
	ВАЗ 111863, 2007г.в.

Прицеп легковой, 2018г.в.
	
	
	

	супруга
	292217,95
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	2400,00

46,9
	Россия

Россия 

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	2400,00

46,9
	Россия

Россия 

	Магомедов Камил Мужагидович, депутат
	13840199,00
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
	1600,00

96,4

73000,00

107000,00

6000,00

107000,00

79000,00

6000,00

73000,00

107000,00

107000,00

73000,00

6000,00

107000,00

79000,00

79000,00

107000,00

535000,00

395000,00

6000,00

73000,00

107000,00

93500,00

13500,00

73000,00

6000,00

6000,00

107000,00

73000,00

73000,00

107000,00

6000,00

79000,00

107000,00

107000,00

6000,00

73000,00

107000,00

73000,00

6000,00

6000,00

73000,00

107000,00

73000,00

6000,00

107000,00

107000,00

73000,00

53500,00

39500,00

73000,00

6000,00

107000,00

6000,00

73000,00

107000,00

107000,00

6000,00

6000,00

6000,00

73000,00

107000,00


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Lexus 570, 2010г.в.
Лада Гранта, 2012 г.в.

Комбайн ДОН 1500Б, 2001г.в.

Комбайн ДОН 1500Б, 2005г.в.

Погрузчик JCB 531-70AG, 2017 г.в.

Трактор К-700А, 1991 г.в.
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	1600,00

96,4
	Россия

Россия 

	Шульга Татьяна Александровна, депутат 
	312620,05
	
	Садовый земельный участок
	800,00
	Россия
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	1277,00

53,1
	Россия

Россия 

	супруг
	215123,77
	
	Земельный участок под ИЖС

Зем. участок с/х назначения (1/5 доля)

Жилой дом
	1277,00

930000,00

53,1
	Россия

Россия

Россия
	Черри А-15, 2006 г.в.
	
	
	

	Яковенко Александр Алексеевич, депутат
	2905754,00
	
	Земельный участок под ИЖС

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Зем. участок с/х назначения

Жилой дом
	2000,00

107000,00

79000,00

107000,00

6000,00

73000,00

79000,00

107000,00

73000,00

6000,00

109,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21102, 200г.в.

Opel Astra 2008г.в.

Трактор Т-150К, 1985г.в.

Трактор МТЗ 80.1, 1992 г.в.
	
	
	


